Приложение

к Правилам финансового обеспечения 

предупредительных мер по сокращению производственного

травматизма и профессиональных заболеваний работников

и санаторно-курортного лечения работников, занятых на

работах с вредными и (или) опасными производственными

факторами, утвержденным Приказом Минздравсоцразвития

России от 10 декабря 2012 г. № 580н
План финансового обеспечения предупредительных мер по сокращению

производственного травматизма и профессиональных заболеваний работников в 2020 году
ООО «------------------------»
	№

п/п
	Наименование

Предупредительных

мер
	Обоснование для проведения предупредительных мер (коллективный договор, соглашение по охране труда, план мероприятий по улучшению условий и охраны труда)
	Срок

исполнения
	Единицы

измерения
	Количе-

ство
	Планируемые расходы (руб.)

	
	
	
	
	
	
	Всего


	В том числе по кварталам 

	
	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III
	IV

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Приобретение работникам, занятым на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, а также на работах, выполняемых в особых температурных условиях или связанных с загрязнением, средств индивидуальной защиты
	План мероприятий по улучшению условий и охраны труда и снижению уровней профессиональных рисков
	III квартал 2020 года
	Штук/ 

Человек
	24/

6
	75000,00
	-
	-
	75000,00
	-











                                                    ИТОГО: 75000,00
                                                                                                                                   





  


  
                                                                                       Генеральный директор                                                                                                                                        Главный бухгалтер 
______________________ Иванова Ивана Ивановна





______________________ Петрова Петра Петровна
             подпись           
           Ф.И.О. 
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М.П.

Управляющий Московским региональным отделением 

Фонда социального страхования Российской Федерации

                    ___________________     Сидорова Наталья Сергеевна
       







 

         подпись         
                          Ф.И.О. 
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